

Vosper Holding ApS

C/O Birgitte Vosper Roholmsvej 12M, 2620 Albertslund

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 39 70 11 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Birgitte Vosper
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vosper Holding ApS C/O Birgitte Vosper Roholmsvej 12M 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 39 70 11 89
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jason Vosper Birgitte Vosper
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Vosper Boligstyling og Fotografering ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formuepleje og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 128.204 kr. mod 113.170 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er fundet væsentlige fejl i sammenligningstallene for 2022. De reguleringer, der er foretaget for at give et retvisende billede, er reguleret direkte på egenkapitalen. Der er reguleret i alt 861 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.255	-131.389
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.450	244.559
Andre finansielle indtægter	131	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.380	0
Resultat før skat	124.946	113.170
Skat af årets resultat	3.258	0
Årets resultat	128.204	113.170
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.450	0
Overføres til overført resultat	0	113.170
Disponeret fra overført resultat	-18.246	0
Disponeret i alt	128.204	113.170

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.158.294	727.960
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>14.458</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.158.294</u>	<u>742.418</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.158.294</u>	<u>742.418</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>77.332</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.332</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.093</u>	<u>1.255</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>108.425</u>	<u>1.255</u>
	Aktiver i alt	<u>2.266.719</u>	<u>743.673</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.958.294	0
6 Overført resultat	-581.194	387.813
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.427.100</u>	<u>550.813</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	170.000	183.538
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.000</u>	<u>183.538</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	340.099	9.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.446	0
Selskabsskat	74.074	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>669.619</u>	<u>9.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>839.619</u>	<u>192.860</u>
Passiver i alt	<u>2.266.719</u>	<u>743.673</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.561	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.819</u>	<u>0</u>
	<u>9.380</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	527.960	283.401
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	146.450	244.559
Regulering fejl regnskab 2022	<u>1.283.884</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.958.294</u>	<u>527.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.158.294</u>	<u>727.960</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vosper Boligstyling og Fotografering ApS	Albertslund	100 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	14.458	14.458
Regulering fejl regnskab 2022	<u>-14.458</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>14.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>14.458</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	146.450	0
Regulering fejl regnskab 2022	<u>1.811.844</u>	<u>0</u>
	<u>1.958.294</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	387.813	274.643
Årets overførte overskud eller underskud	-18.246	113.170
Regulering fejl regnskab 2022	<u>-950.761</u>	<u>0</u>
	<u>-581.194</u>	<u>387.813</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	113.000	114.400
Udloddet udbytte	-113.000	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>113.000</u>
	<u>0</u>	<u>113.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.